D e fisco, clauigeris et sigillo.
V icarii indem nitati communitatis prolùdere volentes et viam malicie precludere 

ac iacturosis dispendiis occurrere cupientes ordinauerunt, vt singule litere eorum 
ac priuilegia siue indulta et pecunia fisci nostri in vnam cistam diligenter repo- 
n a n tu r , ne per impronidenciam deperderentur et distraherentur. Ordinauerunt 
insuper, vt cista prefata tribus seraculis m unia tu r, ita quod ad prim um  seraculum
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senior procurator dauern habeat, ad altera duo seracula bini vicarii per communi- 
tatem  deputati clanes caute custodire debent, ne apericio prefati scrinii fieri poterit, 
nisi presentibus clauigeris et procurato ri bus, qui singula, que in cista su n t, sub 
magno silencio ten ean t, nec alieni extranee persone contenta occulte propalante 
E t talis cista debet locari ad locum tutum  secundum ordinacionem fratrum . Item 
ne ex nimia communitate siue communione sigilli nostri secreti siue maioris nobis 
au t com m unitati nostre aliquod grauam en vel incommodum imposter um valeat stib- 
oriri, ordinam us, vt prefatum  sigillum cum suo reseruaculo in cistam maiorem ad 
literas et priuilegia reponatur, nec alieni persona singulári prefatum sigillum ac- 
commodari debet nisi de scitu fratrum , et in presencia procuratorum  et clauigero- 
rum , et hoc duntaxat in negoeiis com m unitàtis, sicuti in  alienacionibus, recogni- 
c ionibus, quittanciis et in ìitteris credencialibus cum plenaria potestate vicariorum 
fratribus ad extranea loca, vt^pote ad ducem, capitanees, cónsules missis, factaque 
sigillacione prenarratorum  ipsum sigillum in cistam rec ludatu r, in Ìitteris vero 
missiuis sigillo ebdomadarii vti volumus.

5)te foíqenbcn (Statuten de circuiti! ecclesie W ratislauiensis et secundum ordi- 
nem tercii siue vocacionis tam  vicarii quam substituti incedere debent, bte $ r ä ;  
сеЬещ ber SBtfaríen unb tfjrer (Steítbevtveter bei Іігфііфеп Umgängen ($rojefftonen) 
betreffenb, ferner de missa dominorum sub turri m inori celebranda quatuor capitula 
generalia, de institucione misse de dominica in summo altari celebrando, de Rorate, 
quod duodecies seruatur per annum , de Rorate in aduentu et eins sallado , de 
missis quottidianis siue currentibus, de votiuis missis decantandis in ecclesia W ra- 
tislauiensi et sallado earundem , fönnen Ы г fügítcí; übergeben, ba fie für bte 
felpeóte mentger bebeutfam ftnb. 9ötr rcenben unê bem (Statute

De contribucionibus vicariorum.
Vicarii perpetui ecclesie maioris a fundacione ecclesie et ex institucione eorum